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29 ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 101. yıl dönümü tüm yurtta 
olduğu gibi Cumhuriyetin kazanıldığı ve temellerinin sağlamlaştırıldığı
Afyonkarahisar’da da törenle kutlandı. zafer meydanında konuşan Vali

Doç. Dd. kübra Güran yiğitbaşı, “kocatepe’nin zirvesinde 
millî mücadele’nin en kritik kararları alınmış; bu topraklarda bağımsızlık

için dökülen kanlar, Cumhuriyetimizin temellerine harç olmuştur”

Kutlamalar Afyonkarahisar Belediyesi tarafından
düzenlenen “Atatürk’ün Afyonkarahisar Ziyaret-
leri” adlı fotoğraf sergisinin açılışı ile başladı.
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve protokol
üyeleri kutlama programı öncesi sergiyi inceledi.
Ardından Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon Komutanı
Tuğgeneral Fatih Dağlı ve Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal, vatandaşların ve bayrama
katılan kuruluş temsilcilerinin bayramını kutladı.

n Saygı duruşunun ardından İstiklâl Marşı
okundu. Akabinde Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, günün anlam ve önemini
belirten konuşmasını yaptı. Afyonkarahi-
sar’ın Kurtuluş Savaşı’nın dönüm nokta-
larından biri olan Büyük Taarruz’un başla-
dığı ve zaferle sonuçlandığı topraklar ol-
duğunu hatırlatan Vali Yiğitbaşı, “Kocate-
pe’nin zirvesinde Millî Mücadele’nin en
kritik kararları alınmış; bu topraklarda
bağımsızlık için dökülen kanlar, Cumhu-
riyetimizin temellerine harç olmuştur.
Bugün bu kadim topraklarda Cumhuriye-
timizin 101. yılına kavuşmanın derin
gururu ve heyecanı içindeyiz. Büyük bir
coşku içinde Cumhuriyetimizin kuruluş
yıl dönümünü, sizlerle el ele gönül gönüle
kutlarken, şehrimizde birlik ve beraber-
liğimizin bu güçlü yansımasını görmek-
ten de büyük bir mutluluk duyuyorum”

Gurur Ve heyeCAn iÇinDeyiz

zafer 
meydanı’nda

coşkulu 
kutlama 

Vali Yiğitbaşı“Cumhuriyetimizin 
101. yılını kutladığımız bu anlamlı günde, 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşları olmak üzere, 
tüm şehitlerimizi bir kez daha rahmetle anıyor;
gazilerimize şükranlarımı sunuyorum”

28 Ekim’de başlayan 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

Kutlama Programı, Sandıklı’da
yoğun bir katılımla ve büyük bir

coşkuyla gerçekleşti

Sandıklı’da
Görkemli 
yürüyüŞ

emirdağ’da 
unutulmaz gece

Cumhuriyetimizin 
101. Yıldönümü 

Emirdağ’da 
coşkuyla kutlandı. 

Düzenlenen fener alayına 
ilçe protokolü ve vatandaşlar

yoğun ilgi gösterdi

101 yıllık 
büyük gurur

Cumhuriyetimizin 101. yılını kutlamanın
gururunu ve coşkusunu yaşadığımız bu

anlamlı günde, Dinar Kaymakamlığı 
ve Dinar Belediyesi tarafından 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında
çeşitli etkinlikler düzenlendi.

29 Ekim

Cumhuriyet

Bayramı 
nedeniyle
Cumhuriyet Halk
Partisi
Teşkilatları
Atatürk Anıtına
çelenk sundu.
Programa
Belediye Başkanı
Burcu Köksal’da
katıldı

Bu ülkeyi
korkmayanlar 

kurDu 

Cumhuriyet ilelebet 
yaşayacak
Şuhut’ta coşkulu 
kutlama
Gösteriler ayakta 
alkışlandı

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 101. yıl dönümü Afyonkarahisar’da da törenle kutlandı.
Zafer Meydanında yapılan törenlerde büyük bir coşku ve gurur vardı. 8. sayfada 

Bu topraklarda bağımsızlık için dökülen kanlar
Cumhuriyetimizin 
temellerine harç olmuştur
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AVRUPA’DA 
GURBETÇİLERLE BULUŞMA: 

STUTTGART’TAN 
DÜSSELDORF’A UZANAN 

UNUTULMAZ BİR YOLCULUK

Avrupa iş gezimin ilk durağı Almanya’nın
Stuttgart kenti oldu. Burada, Pfalzgrafenweiler
bölgesinde bir günlük kısa bir dinlenme ile yol-
culuğumuza başladık. Ancak esas heyecan, 11-
12-13 Ekim tarihlerinde Düsseldorf’ta düzenlenen
Kazel EXPO Fuarı’nda yaşandı. Fuarda gurbetçi
vatandaşlarımızla bir araya gelip, onların eğlence
dolu anlarına tanıklık etmek benim için harika
bir deneyimdi.

Gurbetçilerimiz Kazel EXPO’da hem sürprizlerle
dolu hem de eğlenceyi doruklarda yaşadıkları
etkinliklere katıldılar. 

Ücretsiz olarak sunulan canlı konserlerle keyif
dolu vakit geçirdiler. 

Bu konserlerde sahne alan Zara ve Serdar
Ortaç, adeta gurbetçi vatandaşlarımız için unu-
tulmaz bir geceye imza attı. 

Yıllarını yurt dışında geçiren vatandaşlarımız,
bu konserlerle özlem dolu dakikalar yaşarken,
aynı zamanda memleket havasını da derinden
hissettiler.

Tabii ki fuar sadece eğlenceyle sınırlı değildi.
Kazel EXPO’da, tam 30 farklı yemek standında
Anadolu mutfağının eşsiz lezzetleri sunuldu. 

Memleketimizin enfes tatlarına hasret kalan
gurbetçiler, bu lezzet duraklarında Anadolu’nun
zengin mutfak kültürünü bir kez daha keşfetme
fırsatı buldu. 

Adeta Türkiye’nin dört bir yanından lezzetlerin
bir araya geldiği bu stantlarda, misafirler hem
damaklarına hem de memleket özlemlerine hitap
eden tatlarla buluştu.

***

CEVİZ DÜNYASI
Kazel EXPO Fuarı’nda dikkat çeken stantlardan

biri de “Ceviz Dünyası” oldu. Kuruyemiş sektö-
ründe hızla yükselen bu marka, hem klasik ku-
ruyemiş çeşitlerini hem de yöresel lezzetleri su-
narak, fuar ziyaretçilerine Türkiye’nin özgün tat-
larını ulaştırmanın gururunu yaşıyordu.

Ceviz Dünyası yetkililerinden aldığımız bilgilere
göre, marka 2018 yılında kuruyemiş satış mace-
rasına başlamış ve kısa sürede müşteri memnu-
niyetini öncelik edinen prensipleriyle geniş bir
kitleye ulaşmayı başarmış. 

Klasik kuruyemiş çeşitlerinin yanında, yöresel
tatlarla da gurbetçilerin memleket hasretini bir
nebze olsun gideren Ceviz Dünyası, Avrupa’da
“Yöresel Lezzetlerin Adresi” olmayı başarmış. 

“Türkiye’den Memleket Hasretinizi Gideri-
yoruz” sloganıyla yola çıkan bu marka, hem en

taze ürünleri en uygun fiyatla sunarak hem de
hızlı teslimat hizmetiyle gönülleri kazanmış.

Bu tür yerel lezzetlerin yurtdışında yaşayan
vatandaşlarımıza ulaşması, onların hem kültürel
bağlarını güçlendiren hem de memleket hasret-
lerini biraz olsun dindiren bir hizmet olarak
büyük önem taşıyor. Ceviz Dünyası da bu ihtiyaca

cevap vermeyi başaran markalardan biri olarak
gurbetçilerin gözdesi haline gelmiş durumda.

***
DR. HASAN HÜSNÜ EREN 
İLE BULUŞMA

Fuarın dikkat çeken bir diğer ismi de “İYOT
GİREN EVE DOKTOR GİRMEZ” kitabının yazarı
Dr. Hasan Hüsnü Eren oldu. Dr. Eren, Kazel EXPO
Fuarı’nın özel davetlisi olarak katıldı ve fuarda

imza günü düzenledi. Gurbetçilerimizle dolup
taşan standında, iyotun sağlık üzerindeki fayda-
larını anlatarak büyük bir ilgiyle karşılaştı.

Dr. Eren, yıllardır Türkiye’de iyot eksikliğinin
yaratabileceği sağlık sorunlarına dikkat çektiğini
belirterek, “İyot, pek çok hastalığın ve problemin
çözümünde önemli bir mineral. Bu konuyla ilgili
bir kitaba ihtiyaç vardı ve şu an Türkiye genelinde
en çok satan kitaplar arasında yer alıyor,” dedi.
Özellikle yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın
da sağlık konusuna olan ilgisi, Dr. Eren’in standında
yoğun bir katılımın olmasını sağladı.

İyotun faydaları üzerine detaylı bilgi veren
Dr. Eren, bu mineralin sağlığa olan katkılarını
fuar boyunca aktardı. İmza gününde kitapları
adeta kapış kapış gitti. Fuardaki gurbetçiler, hem
yazarla tanışma fırsatı buldu hem de sağlıklı bir
yaşam için iyotun önemini öğrenmiş oldu.

***
Kazel EXPO Fuarı, gurbetçilerimiz için hem

eğlenceli hem de bilgilendirici bir deneyim oldu.
Zara ve Serdar Ortaç gibi ünlü sanatçıların per-
formansları, Anadolu mutfağının eşsiz tatları ve
Dr. Hasan Hüsnü Eren gibi değerli isimlerin katı-

GÖKHAN KOCAASLAN

GERÇEK

gokhankocaaslan03@gmail.com

lımıyla dolu dolu geçen bu etkinlik, Avrupa’daki
Türk vatandaşlarımızın özlemle beklediği bir bu-
luşma noktası oldu.

Gurbetçilerimiz, bu tür etkinliklerde hem kül-
türel bağlarını güçlendiriyor hem de Türkiye’nin
güzelliklerini yurt dışında da yaşama fırsatı bulu-
yor.  Avrupa’da yaşayan vatandaşlarımıza yönelik
bu tür etkinliklerin devam etmesi, memleket
hasreti çekenler için büyük bir moral kaynağı ol-
maya devam edecek.

İscehisar’da büyük coşku
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 101’inci yıldönümü kutlamaları kapsamında İscehisar İlçesinde tören düzenlendi.Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 

okunmasıyla başlayan törende İlçe Kaymakamı Özlem Kılıçtürk  günün anlam ve önemini belirten konuşma yaptı. Öğrenciler tarafından günün anlam ve önemini ifade eden 
şiirlerin okunmasının ardından gösteriler sahnelendi.  Program ilçe genelinde yapılan yarışmalarda dereceye giren öğrencilere İlçe Kaymakamı Özlem Kılıçtürk, İscehisar 

Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan ve Cumhuriyet Savcısı Muhammed Berat Demirel tarafından ödüllerinin verilmesi ile sona erdi.
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     07.16      Akşam. . .18.07
Öğle....        12.47      Ya t s ı . . . . . 1 9 . 2 5
İkindi....     15.40      İmsak.. . . .05.53ODAK 
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK        19
EN DÜŞÜK           3

Milliyetçi Hareket Partisi (Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, geçtiğimiz hafta
içinde Sandıklı yolu üzerinde meydana gelen
elim trafik kazasında hayatını kaybeden
vatandaşlarımızın ailelerine taziye ziyaretinde
bulundu. Milletvekili Taytak’a taziye ziyaretinde
MHP Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci,
il yönetimi ve ilçe başkanları da eşlik etti. Tay-
tak ve beraberindekiler, kazada hayatını kaybe-

den vatandaşların ailelerini Hocalar ilçesine
bağlı Çepni Köyünde ziyaret etti. Çimen ve
Tanrıkulu ailelerini ziyaret ederek acılarını
paylaşan Taytak, kederli ailelere sabır ve meta-
net temennisinde bulundu. Ziyarette, Kuranı
Kerim tilaveti ve dualar okundu. Taziye ziyare-
tine katılan il ve ilçe yöneticileri de ailelere
desteklerini ileterek, her zaman yanlarında
olacaklarını belirtti.  HABER CEMİLE KAYTAN

taytak yalnız bırakmıyor
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı Ahmet
Kahveci ve ilçe yöneticileri ile birlikte, geçtiğimiz günlerde Sandıklı yakınlarından meydana
gelen trafik kazasında hayatını kaybeden vatandaşlarımızın ailelerine taziye ziyaretinde bulundu

Afyonkarahisar’da 
2 motosikletin

çarpıştığı kazada
sürücüler ile kontrolden

çıkarak bariyerlere
çarpan otomobilde ise 

4 kişi yaralandı 

İlk kaza, Şuhut ilçesi çıkışında mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre,
B.C.B., yönetimindeki 26 AFN 480
henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü T.A., idaresindeki 20 AER 379
plakalı motosikletle çarpıştı. Çarpış-
manın etkisi ile savrulan her iki mo-
tosikletin sürücüsü yaralandı. Yaralılar
kaza sonrası çevredekilerin haber
vermesi üzerine olay yerine gelen
ambulanslarla hastanelere kaldırıldı.
Kazanın ardından jandarma tarafın-
dan inceleme başlatıldı. Diğer kaza
ise Sinanpaşa ilçesi Serban beldesinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
H.Ö., yönetimindeki 34 PJD 89 plakalı
otomobil sürücüsünün henüz belir-
lenemeyen bir sebepten ötürü direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu
kontrolden çıkarak yol kenarındaki bariy-
erlere çarptı. Kazada sürücü ile birlikte
E.Ö., K.Ö. ve E.Ö., yaralandı. Yaralılar kaza
sonrası çevredekilerin haber vermesi
üzerine olay yerine gelen ambulanslarla
hastanelere kaldırıldı. İHA

2 kazada 
6 YaRaLI 

Bir muhtar hakkında
kayınbiraderinin yaptığı
paylaşım akıllarda öyle
bir soru işaretine neden

oldu ki iddialar doğruysa
durum çok vahim

Sosyal medya üzerinden bir muh-
tarın kayınbiraderi olduğu bilinen
şahsın yapmış olduğu paylaşım

akıllarda soru işaretine neden oldu.
Kayınbiraderin paylaşımında söz
konusu muhtarın mahallesinde ki
dul kadınlara musallat olduğu bu
durumu eşinin öğrenmesi üzerine
eşine şiddet uyguladığı ifade edildi.
Afyonkarahisar’da görev yaptığı
düşünülen muhtarın aynı zamanda
bir kamu kurumunda da çalıştığı
ifade edilirken muhtarın kayınbira-
deri tarafından zehir zemberek
açıklamalar sosyal medya üzerinden
paylaşıldı. Kayınbiraderin paylaşımı-
nın “Sadece arkadaşlar” kısıtlamasıyla
paylaşmasından ve kişilerin mahre-
miyetinden kaynaklı gönderiyi oku-
yucularımızla paylaşamıyor olsak
da, paylaşımın içeriğinin kan don-
durucu boyutta olduğu görüldü.
Kayınbirader söz konusu muhtarı
kast ettiği düşünülerek her gün alkol
aldığını ve eşini sokak ortasında döv-
düğünü hatta durumu daha da ileriye
götürerek ölümle tehdit ettiğini ifade
etmesi kamuoyunda büyük yankı
uyandırdı.  Söz konusu paylaşımda
Afyonkarahisar Belediyesi’nin ve
Burcu Köksal’ın adının etiketlenmesi
de dikkatlerden kaçmazken kayın-
birader paylaşımında bu muhtarın
daha önce Afyonkarahisar Belediye
başkanı burcu Köksal’a da hakaret
ettiğini ifadelendirdi.
HABER MERKEZi

Siddet
tehdit 
ihanet

Çelenk sunma programında konuşan CHP İl
Başkanı Faruk Duha Erhan, “Cumhuriyetimiz
101 yaşında. 101 yaşında olan Cumhuriyeti-

mizin bugünlerde çok daha fazla sahiplenilmeye,
çok daha fazla benimsenmeye ihtiyacı var. Bu
konuda da en büyük iş biz Cumhuriyet Halk
Partililere düşüyor. Cumhuriyet’in değerlerinden
uzaklaşmaya çalışanların karşısında dimdik
duracağız, terörist eylemlerle bizi korkutmaya
çalışanlara karşı dimdik duracağız. Bu ülkeyi
korkmayanlar, sinmeyenler kurdu. İşte hepimiz
buradayız. Korkmadan, sinmeden Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün kurduğu Cumhuriyet’i sonuna
kadar yaşatacağız. Çünkü Atamız ne yedi düvelle
savaşırken, ne de bütün imkansızlıklar içinde
Cumhuriyeti kurarken korkmadı, bir an bile
gözünü kırpmadı, ne mutlu bize ki Cumhuriyet
ve Cumhuriyet Halk Partisi olarak iki büyük
eserini bize emanet etti. Bizim en büyük so-
rumluluğumuz bu iki emaneti yıllarca sırtımızda
taşımak ve onları gelecek nesillere ulaştırmaktır.
Bu ülkenin aydınlık geleceği ancak Cumhu-
riyet’in tüm değerleriyle yaşanmasıyla mümkün
olacaktır. Biz bunu sağlayarak bu ülkenin
insanlarına örnek olacağız ve bu uğurda sonuna
kadar mücadele edeceğiz” 

EN MUTLU BAYRAMIMIZ
“Bu bayram bizim en mutlu bayramımızdır.
Bu bayram bizim en önemli bayramımızdır”
diyen İl Başkanı Erhan, “Bugün doğum günü-
müzdür ve bu ülkedeki her bir vatandaşımız
bugünü kendi doğum günü, en yakınının doğum
günü olarak kutlamalıdır çünkü Cumhuriyet
ülkemizdeki her bir bireyin özgür ve mutlu
yaşamasının sebebidir. Cumhuriyetin bize bu
hakları sağlayabilmesinin sebebi elbette Türkiye
Cumhuriyeti’nin anayasal bir hukuk devleti
olmasıdır. Maalesef anayasanın ilk dört mad-
desinin değiştirilebileceği yönünde yorum yap-
ma haddini kendinde bulanlar var. Onlara bu-
radan sesleniyorum: Anayasımızın ilk 4 mad-
desine dokundurmayacağız, dokundurmaya-
cağız, dokundurmayacağız.  Son yıllarda ülke-

mizde yüzlerce kadın sebepsizce öldürüldü,
bu ülkenin gençleri bu ülkeden gitmek istiyor.
Görevimiz kadınların sokaklarda özgürce
yürüdüğü bir Türkiye yaratmak, gençlerin
yaşamak istediği bir Türkiye yaratmak. Çünkü
biz bu ülkeyi o gençlere emanet ederek, onlarla
kol kola yarının Türkiye’sini yaratacağız.”
HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Bu ülkeyi korkmayanlar kurdu

Doğa Koruma ve
Milli Parklar (DKMP)

Afyonkarahisar 
5. Bölge

Müdürlüğü’nden
yapılan açıklamada

kurallar uymayan 33
avcı hakkında idari

işlem yapıldığı
kaydedildi

DKMP’den yapılan açık-
lamada avcılara yönelik
denetimlerin devam et-
tiği belirtildi. Son gerçek-
leştirilen denetimlerle
ilgili bilgilerin verildiği
açıklamada, “Bölge mü-
dürlüğümüze bağlı Af-
yonkarahisar, Uşak, De-
nizli, Eskişehir ve Kü-
tahya illerimizde bu haf-
ta sonu yapılan av ko-
ruma kontrol faaliyet-
lerinde 677 adet avcı
kontrol edilmiş kurallara

uymayan 33 avcıya idari
işlem yapmak üzere tu-
tanak düzenlenmiştir”
ifadelerine yer verildi.
Açıklamada denetim-
lerin ilerleyen günlerde
de süreceği kaydedildi.

33 avcıya işlem

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle Cumhuriyet 
Halk Partisi Teşkilatları Atatürk Anıtına çelenk sundu.
Programa Belediye Başkanı Burcu Köksal’da katıldı

AŞILAMA
devam ediyor

Afyonkarahisar’ın Çay ilçesinde 
yaklaşık 2 bin 300 büyükbaş hayvana şap

ve brucella aşısı yapıldı. Aşılama
işleminin Çay İlçe Tarım ve Orman

Müdürlüğü Hayvan Sağlığı personelleri
tarafından yapıldığı kaydedildi. 

Çalışmayla ilgili kurumun sosyal medya
hesabından yapılan yazılı açıklamada ise

“Sonbahar Şap Aşılama Kampanyası’
çerçevesinde Karamık köyünde 

bulunan 2 bin 200 adet büyükbaş hayvana
şap aşısı ve 84 adet büyükbaş hayvana

brucella aşısı yapılmıştır” 
HABER MERKEZİ
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Türkiye’nin lisanslı elektrik üretimi ağustosta
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 1,53 azalarak
31 milyon 215 bin 885 megavatsaat oldu. Enerji
Piyasası Düzenleme Kurumu’nun ağustos ayına
ilişkin “Elektrik Piyasası Sektör Raporu”na göre,
lisanslı elektrik üretiminin yüzde 26,7’si doğal
gaz santralleri, % 23,4’ü ithal kömür, yüzde 17,1’i
hidroelektrik santralleri, yüzde 12,6’sı linyit santral-

leri ve yüzde 10,4’ü rüzgar santrallerinden sağlandı.
Bu kaynakları sırasıyla biyokütle, jeotermal, güneş,
taş kömürü, fuel-oil ve asfaltit izledi. Tür-kiye’nin
lisanslı elektrik üretimi ağustosta geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 1,53 azalışla 31 milyon 215 bin
885 megavatsaat oldu. Faturalanan elektrik tüketim
miktarı ise aynı dönemde % 4,11 artarak 27
milyon 588 bin 710 megavatsaat olarak gerçekleşti.

ELEKtRİK üREtİMİ AğUStOS AYINDA AZALDI 

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

30 EKİM 2024 ÇARŞAMBA
YIL: 30  SAYI: 8422

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Başkent Üniversitesi Uluslararası Finans
ve Bankacılık Bölüm Başkanı Prof. Dr.
Şenol Babuşcu geçtiğimiz günlerde sosyal

medya hesabından yaptığı paylaşımda, Enerji
Piyasası Düzenleme Kurulu’nun (EPDK) ‘Son
Kaynak Tedarik Tarifesi’ limitlerini değiştirme-
sini değerlendirmişti. Babuşcu son olarak
doğal gazla ilgili önemli bir paylaşımda bu-
lundu. Babuşcu’ya göre yeni yılla birlikte tüke-
tim kademelerinin getirileceğini savundu.

İşte Babuşcu’nun paylaşımı:

“ENERJİ YÖNETİMİ 
ABONELERİN TÜKETİM

BİLGİLERİNİ İSTEDİ”

Elektrikte olduğu gibi doğal gazda da kademeli
tarife için çalışmalar tüm hızıyla sürüyor.
Enerji yönetimi, şehiriçi doğal gaz dağıtım
şirketlerinden, bölgelerindeki abonelerin tüke-
timlerini, öngörülen kademelere ayırarak,
göndermelerini istedi. Örneğin, aylık 100-200
metreküp arası, 200-400 metreküp arası ve
diğer tüketim kademeleri gibi... Yeni yılda,
doğal gazda da yıllık belli bir tüketimi aşan,gelir
düzeyi yüksek abonelerde, sübvansiyon sona
erecek. Bu gruba giren aboneler, kullandıkları
gazın bedelini ödeyecek. Doğal gazda sübvan-
siyonsuz gazın verileceği tüketim sınırı henüz
belli olmadı. Bu konuda bir karar alınmadığı
belirtiliyor. Ortalama tüketimi aşan, yüksek
tüketimli, üst gelir grubu için sınır değerler
belirlenecek ve ilan edilecek.” SOSYAL MEDYA 

Prof. Dr. Babuşcu duyurdu! 

Geçtiğimiz günlerde ‘Elektriğe gizli zam’ başlığıyla yaptığı paylaşımla
gündem olan Başkent Üniversitesi Uluslararası Finans ve Bankacılık Bölüm

Başkanı Prof. Dr. Şenol Babuşcu, bu sefer de ‘Doğaz gaza zam hazırlıkları’ 
başlığıyla bir paylaşımda bulundu. İddiaya göre, enerji yönetiminin doğal gaz

şirketlerinden abonelerin tüketimlerini kademelere ayırarak göndermesini talep
etti. Babuşcu yeni yılla birlikte tüketim kademelerinin geleceğini de iddia etti.

Kayıt dışı ekonomi ile 
mücadele için birçok adım atıldı.

Yeni nesil POS cihazları, vergi
denetimleri, izaha çağırmalar

devam ederken 7 bin lira ve 
üzerindeki alışverişlerde kredi kartı

kullanma zorunluluğu getirildi
Kart komisyonunu vatandaştan almaya
çalışanları engellemek için böyle bir adım
atılmış olsa dahil bazı esnaflar bu kurala uy-
mamaya devam ediyor. Bu durumu şikayet
etme hakkı olan vatandaş ise yetkili kurum-
lara başvurabilir. Geçtiğimiz günlerde ‘7 bin
lira üzerindeki alışverişlerde kart veya banka
kullanım’ zorunluluğu gelmişti. Tüketiciden
nakit ödeme almak için ısrarcı olan esnafa
engel olan bu kural sonrası esnaf yeni bir
yöntem daha geliştirdi. 7 bin liranın altında
olan ürünlerden kart komisyonu olarak yüzde
20’lere varan oranlar alınmaya başladı. Ayrıca,
7 bin liralık harcamalarda da nakit alımı
yapan işletmeler olduğu da görüldü.

TÜKETİCİ MAĞDUR 
Türkiye Gazetesi’nin haberine göre, İstan-
bul’da bir halı yıkama firması, nakit ödeme
için 3.200 lira talep ederken, aynı işlemin
kredi kartı ile 3.860 lira olduğunu söyledi.
Yine İstanbul’daki bir oto sanayiinde işlem
yaptıran bir vatandaştan, 4.500 lira olan
işlem ücretinin, kredi kartı ile yapılması du-

rumda 6.000 lira olacağını ifade etti. Yaşanan
mağduriyetler sosyal medya, şikâyet siteleri
ve CİMER’e yansıdı. Birçok tüketici son ay-
larda kart komisyon oranlarındaki artışlardan
dolayı mağdur olduklarını ifade ediyor. Öte
yandan bazı esnafların da “POS cihazı bozuk”
yalanı söylediği de yapılan şikâyetler arasında
yer alıyor. Tüketici dernekleri ise konu ile
ilgili olarak, kartlı alışverişte ek komisyon
alınmasının hukuken yasak olduğunu belirtti.
Tüketici dernekleri şu şekilde açıklamalarda
bulundu: “Tüketicilerimiz kimi zaman alışve-
riş sırasındaki yoğunluk sebebiyle bu uygu-
lamalara boyun eğiyor, kimi zaman nakit ta-
şıma alışkanlığı olmaması sebebiyle bu uygu-
lamalara razı geliyor. Fakat bu uygulamaların
bu şekilde devam etmesi halinde ilgili işlet-
meler bunu meşru bir zeminde yaptıklarını id-
dia etmeye başlıyor. Bankaların vermiş olduğu
hizmeti kullanarak kendilerine maddi çıkar
sağlayan iş yerlerini tüketicilerimiz her zaman
şikâyet edebilir. Kredi kartıyla alışverişlerde
komisyon talep edilmesi durumunda, işletmelere
cezai yaptırımlar uygulanmaktadır”dedi. Bazı
işletmelerin, bankaların komisyon oranlarının
yüksekliğini gerekçe göstererek nakit öde-
meye göre daha yüksek tutar talep ettiğini
ifade eden Bakan Şimşek, talep edilen farkın
banka komisyon oranları ve geç ödeme se-
bebiyle olduğunu ifade etmişti. Şimşek, “Son
dönemde bankaların komisyon oranları yüzde
2’lere kadar düştü” demişti. Türkiye Gazetesi

7 bin liralık alışverişe kredi kartı engeli 
gelince esnaf yeni bir yöntem geliştirdi!

“POS CİHAZI BOZUK” DİYORLAR 

Türk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. Fatma
Meriç Yılmaz, Milli Eğitim Bakanlığı (MEB)
ile birlikte pilot okullarda yürüttükleri

ve son aşamaya geldikleri “Kızılay Kolu” pro-
jesi kapsamında, her ilçede bir “Kızılay öğ-
retmeni” ve illerde de bir “koordinatör öğret-
men” olacağını söyledi. Yılmaz, 29 Ekim-4
Kasım Kızılay Haftası dolayısıyla AA muha-
birine yaptığı açıklamada, kapsamlı etkin-
liklerle kutlayacakları haftanın Türk Kızılayın
bir bayramı olduğunu belirtti. Türk Kızılayın
kan bağışı etkinlikleri, deprem ile afetlere
hazırlık ve sağlıklı yaşamı insanlara çağrıştır-
dığını aktaran Yılmaz, “Kızılay denildiği zaman
ne akla gelsin dediğiniz zaman iyilik akla
gelsin diyorum. Çünkü Kızılay günün sonunda
bir kurum değil. Kızılay bir gönüllülük hareketi

ve bu gönüllülük hareketinin ana omurgasını
da iyilik oluşturuyor.” diye konuştu. AA

Kızılay öğretmeni
DÖNEMİ BAŞLIYOR

Türk Kızılay Genel Başkanı Yılmaz, “Bu sene MEB ile
yaptığımız protokolle çalışmaların son aşamasına geldik.

Bu çalışmalarla her ilçede bir ‘Kızılay öğretmeni’miz ve
illerde de bir ‘koordinatör öğretmen’imiz oluyor” dedi.

AVM ciro endeksi, ağustosta bir önceki yılın
aynı ayı ile karşılaştırıldığında ve enflasyondan
arındırılmamış olarak incelendiğinde yüzde 55
artarak 3 bin 279 puana yükseldi. AVM Metrekare
Verimlilik Endeksi, ağustosta geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 55, bir önceki aya göre
yüzde 5,5 arttı. Alışveriş Merkezleri ve Yatırım-
cıları Derneği ile Akademetre Research tarafından
ortaklaşa oluşturulan AVM Endeksi’nin ağustos
ayı sonuçları açıklandı. Her ay düzenli olarak
yayınlanan verilere göre, ciro endeksi, ağustosta
geçen yılın aynı dönemi ile karşılaştırıldığında ve
enflasyondan arındırılmamış olarak incelendiğinde
yüzde 55 artarak 3 bin 279 puana yükseldi. AA

AVM ciroları
yüzde 55 arttı

zam yolda
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Cumhuriyetimizin 101.Yılı Kutlama etkin-
likleri kapsamında düzenlenen Fener Alayı
yürüyüşü vatandaşların yoğun katılımıyla coşku

içerisinde gerçekleştirildi. Emirdağ Otogar’dan
başlayan Fener Alayı yürüyüşüne katılan vatandaş-
lar, öğrencilerden oluşan bando eşliğinde Türk
Bayrakları ve meşalelerle korteje eşlik ettiler. 

KOYUNCU TEŞEKKÜR ETTİ
Eskişehir Caddesi boyunca devam eden Fener
Alayı Yürüyüşün ardından Cumhuriyet Mey-
danı’nda düzenlenen Cumhuriyet Konseri kut-
la-maların finalini oluşturdu. Konserde sahne
alan öğretmenler marşlar ve sevilen şarkılarla

vatandaşlara unutulmaz bir gece yaşattı. Kon-
serde coşku doruğa çıkarken, meydanı dolduran
kalabalık hep bir ağızdan şarkılara eşlik etti.
Cumhuriyetin değerlerine sahip çıkmanın öne-
mini vurgulayan Belediye Başkanı Serkan Ko-
yuncu; “Coşkulu hemşehrimizin katılımı ile
Cumhuriyetimizin 101.Yılı ruhuna yakışır bir
program gerçekleştirdik. Emeği geçenlere ve
katılım gösteren herkese teşekkür ediyorum”
ifadelerini kullandı. Fener Alayı yürüyüşüne;
Kaymakam Yasin Akgül, Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu, protokol üyeleri, öğretmenler,
öğrenciler ve Emirdağ halkı katıldı.
HABER AHMET IŞIK 

unutulmaz geceEmirdağ’da 
Cumhuriyetimizin 101. Yıldönümü Emirdağ’da

coşkuyla kutlandı. Düzenlenen fener alayına ilçe
protokolü ve vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi

Belediye Başkanı Serkan Koyuncu; “Coşkulu hemşehrimizin katılımı ile 
Cumhuriyetimizin 101.Yılı ruhuna yakışır bir program gerçekleştirdik. Emeği geçenlere 

ve katılım gösteren herkese teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı. 

Önceki gün saat 19.00’da Cumhuriyet
Meydanı’nda düzenlenen Fener Alayı
Cumhuriyet Yürüyüşü, vatandaşların

yoğun katılımıyla gerçekleşti.  Ellerinde
bayraklar ve meşalelerle yürüyüşe katılan
vatandaşlar Cumhuriyetimizin 101. yılını
coşku dolu bir atmosferde kutladı.

GÖSTERİLER BEĞENİLDİ
Yürüyüşün ardından Cumhuriyet Meyda-
nı’nda Halk Eğitim Merkezi’nin hazırladığı
Kır Efeler Gösterisi izleyicilerle buluştu.
Ege’nin zeybek kültürünü yansıtan bu gös-
teri, büyük bir beğeni topladı ve izleyenlere
unutulmaz anlar yaşattı. Programın son
kısmında, 100. Yıl Cumhuriyet Bilim Sanat
ve Kongre Merkezi’nde Cumhuriyet Bay-
ramı ile ilgili film gösterisi gerçekleştirildi.
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu,
“Bu anlamlı günde, Cumhuriyetimizin
101. yılına duyduğumuz gururla, bağım-
sızlık ve özgürlük mücadelemizi sürdüren
tüm kahramanlarımızı saygı ve rahmetle
anıyoruz. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı-
mız kutlu olsun” dedi.
HABER UĞUR BALABAN 

101 yıllık büyük gurur
Cumhuriyetimizin 101. yılını kutlamanın gururunu ve 

coşkusunu yaşadığımız bu anlamlı günde, Dinar Kaymakamlığı 
ve Dinar Belediyesi tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı

kapsamında çeşitli etkinlikler düzenlendi

28 Ekim’de başlayan
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
Kutlama Programı, Sandıklı’da

yoğun bir katılımla ve büyük
bir coşkuyla gerçekleşti

Sandıklı Kaymakamlığı, Sandıklı Belediyesi
ve Sandıklı Yavuz Selim Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi’nin iş birliğiyle düzenlenen

“Haydi Sandıklım Bayrağını Al da Gel” temalı
etkinlikte, yüzlerce vatandaş bir araya geldi.
Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel, Sandıklı
Belediye Başkanı Adnan Öztaş, İlçe Garnizon

Komutanı Personel Üsteğmen İsa Anbarkaya
ve Cumhuriyet Başsavcısı Hasan Köroğlu’nun
öncülüğünde, halkın büyük bir coşkusuyla
başlayan bayrak yürüyüşü, Merkez Kapalı Spor
Salonu’nun önünden başlayarak 15 Temmuz
Demokrasi Meydanı’nda son buldu. Şanlı Türk
Bayrağını gururla dalgalandıran Sandıklı halkı,
yoğun katılımla caddeleri doldurdu. Yürüyüş
sırasında dalgalanan ay yıldızlı bayraklar,
Sandıklı sokaklarında görkemli bir görüntü
oluşturdu. Sandıklı, Cumhuriyet’in 101. yılını
büyük bir coşkuyla kutlamaya devam ediyor. 
HABER MERKEZİ

Sandıklı’da görkemli 
yürüyüş 
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İlk olarak Sandıklı Kaymakamı Ön-
der Çengel’in makamında tebrik-
lerin kabul edilmesiyle başlayan
program, 15 Temmuz Demokrasi
Meydanı’nda Yavuz Selim Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi’nin hazır-
ladığı etkinliklerle devam etti. Kut-
lamalara Sandıklı Kaymakamı Ön-
der Çengel, Sandıklı Garnizon Ko-
mutanı Personel Üsteğmen İsa Am-
barkaya, Sandıklı Belediye Başkanı
Adnan Öztaş, İlçe Cumhuriyet Baş-
savcısı Hasan Köroğlu ve ilçe pro-
tokolü katıldı. Halkın yoğun ilgi
gösterdiği kutlamalar büyük bir
coşkuyla gerçekleşti.

101 METRELİK
TÜRK BAYRAĞI

Program, Sandıklı Kaymakamı Ön-
der Çengel’in öğrencilere ve halka
hitaben yaptığı bayram kutlamasıyla
başladı. Ardından saygı duruşu ve
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla de-
vam etti. Kaymakam Önder Çengel,
günün anlam ve önemine dair bir
konuşma yaptı. Bu konuşmanın
ardından Cumhurbaşkanlığı tarafın-
dan yayınlanan Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın Cumhuriyet’
in 101. yılına dair mesajı okundu.
Etkinlikler kapsamında öğrenciler
şiirler okudu, okul korosu sahne
aldı ve halk oyunları gösterileri su-
nuldu. Ayrıca yarışmaların kazanan-
larına ödüller verildi. Bando eki-

binin geçiş töreninde, Cumhuri-
yetimizin 101. yılına özel olarak
hazırlanan 101 metre uzunluğun-
daki Türk Bayrağı taşınarak izleyi-
cilerden büyük alkış aldı. Programın
sonunda Sandıklı Kaymakamı Ön-
der Çengel ve Belediye Başkanı Ad-
nan Öztaş, Yavuz Selim Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi’ni ziyaret
ederek okul müdürü Ahmet Ali
Darakcı, öğretmenler ve öğrencileri
tebrik etti.  HABER UĞUR BALABAN

Cumhuriyet ilelebet yaşayacaktır
Sandıklı’da 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı,

büyük bir coşku ve geniş katılımla
kutlandı. Kutlamalara vatandaşların

yoğun ilgi gösterdiği gözlendi

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama
töreni, Emirdağ İlçe Stadyumunda; saygı
duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı.
Programın devamında, ilçedeki okulların
hazırladığı gösteriler sahne aldı. İlk olarak
öğrencilerin Cumhuriyet temalı şiir din-
letisi büyük alkış toplarken, halk oyunları
ekipleri sergiledikleri gösterilerle izleyi-
cilere unutulmaz anlar yaşattı. Ayrıca, E-
mirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi öğren-
cilerinin cimnastik gösterisi de büyük
beğeni topladı. Renkli görüntülerin ortaya

çıktığı etkinlikte, halkın katılımı ve alkışları
kutlamaların heyecanını daha da artırdı.
Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla ilçede
yapılan yarışmalarda dereceye giren
öğrencilere ödüllerin takdimi ile devam
eden program bando takımı eşliğinde
tüm okulların yer aldığı tören geçişiyle
sona erdi. Törene Kaymakam Yasin Akgül,
Belediye Başkanımız Serkan Koyuncu,
ilçe protokolü, daire amirleri, öğrenciler,
öğretmenler ve çok sayıda vatandaş katıldı.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Gösteriler ayakta alkışlandı
Cumhuriyetimizin 101. Yıldönümünde, Emirdağ İlçesinde 29

Ekim Cumhuriyet Bayramı, ilçe stadyumunda gerçekleştirilen
görkemli bir törenle büyük bir coşku ile kutlandı

Şuhut Şehir Stadyumu’nda düzen-
lenen kutlama programına, Kay-
makam İzzet Cem Eser, Belediye
Başkanı Muhittin Özaşkın, İlçe
Jandarma Komutanı Üsteğmen
Yunus Tosun, İlçe Emniyet Müdü-
rü Turgay Durdu, İlçe Milli Eğitim
Müdürü Ebubekir Bozkurt, İlçe
Müftüsü Fatih Aytekin, STK tem-
silcileri, eğitim camiası ve öğrenci-
ler ile birlikte aileleri katıldı. Saygı
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
ması ile başlayan 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı kutlamaları Zafer

Anadolu Lisesi öğrencileri okudu-
ğu birbirinden güzel şiirleri ile
devam etti. Zafer Anadolu Lise-
sinin düzenlemiş olduğu birbirin-
den güzel gösterileri ise katılım-
cılar tarafından ilgiyle izlendi. 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı kap-
samında yapılan koşu yarışmala-
rında 1., 2. ve 3. gelen öğrencilere
ise protokol üyeleri tarafından
plaketleri takdim edildi. 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri
Şuhut Zafer Anadolu Lisesi bando
takımının gösterisi ile sona erdi.

Şuhut’ta coşkulu 
kutlama Afyonkarahisar’ın 

Şuhut ilçesinde 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı 

öğrencilerin gerçekleştirdiği birbirinden güzel
etkinlikleriyle coşkuyla kutlandı

Bando ekibinin geçiş töreninde, Cumhuriyetimizin 101. yılına 
özel olarak hazırlanan 101 metre uzunluğundaki Türk Bayrağı taşınarak

izleyicilerden büyük alkış aldı.
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Minikler, küçükler, yıldızlar, gençler ve
büyükler olmak üzere beş farklı kategoride
yarışan okçular, Cumhuriyet’in ruhunu

yansıtan organizasyonda yeteneklerini sergiledi.
Geleneksel Türk okçuluğunun kültürel mirasını
yaşatmak amacıyla düzenlenen müsabakalar,
ailelerin de büyük ilgisiyle takip edildi. Katılımcılar,
tarihi okçuluk kıyafetleri içinde yarışarak ge-
leneksel sporun özünü yaşarken, tribünlerde
heyecan ve gurur dolu anlar yaşandı.

DEĞERLERİMİZİ YAŞATIYORUZ
Müsabakalar sonunda düzenlenen ödül törenin-
de dereceye giren sporculara madalyaları; Afy-
onkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen, Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merke-
zi (TOHM) ve Sporcu Eğitim Merkezi (SEM)
Müdürü Hakan Kıvrık ve Geleneksel Türk Ok-
çuluğu İl Temsilcisi Ali Yazıcı tarafından takdim
edildi. Madalya töreninde konuşan İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, organizasyonun öne-
mine vurgu yaptı. Kasapoğlu, yaptığı açıklamada
şu ifadelere yer verdi: “Cumhuriyet’in 101. yı-
lını sporla, özellikle de geleneksel değerlerimizle
kutlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Ge-
leneksel Türk okçuluğu, kültürel mirasımızın
önemli bir parçası ve bu sporu genç nesillerle

buluşturmak bizim için büyük bir onur. Bugün
burada farklı yaş kategorilerinden çok sayıda
sporcuyu bir arada görmek, Cumhuriyet
coşkusunu yaşadığımız bu özel günlerde bizlere
gurur veriyor.”dedi. HABER CEMİLE KAYTAN

Hedefi 12'den vurdular
CuMhurİyEt’İn 101. yıLınA özel olarak düzenlenen Geleneksel türk Okçuluğu
Cumhuriyet Kupası, Afyonkarahisar Atletizm Pistinde yoğun katılımla düzenlendi

masterler 
turnuvaya katıldı

Antalya’da kampa giren 
Afyonkarahisar Masterler

Derneği üyeleri 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı

dolayısıyla gerçekleştirilen
futbol turnuvasına katıldı

Antalya’da gerçekleştirilen turnuvaya Afyon-
karahisar Masterler Derneği’nin yanı sıra Ro-
manya’dan Poiana Braşov, Antalya Şöhretler
Karması ve Manavgat Çınar Masterler takımları
katıldı. Afyonkarahisar Masterleri organiza-

syonda oynadıkları futbolla göz doldurdu. Af-
yonkarahisar Masterler Başkanı Adnan Kasabalı,
organizasyonun kendileri için önemli olduğunu
kaydederek, “Türkiye’nin Karşıyaka’dan sonra
kurulan en eski master takımıyız. Her zaman
olduğu gibi Nisan ve Ekim aylarında Manavgat’a
her ne kadar 51 kişi ile gelsek de sahada ancak
11 kişinin olacağını biliyoruz. Özellikle de Türk
milletinin özel günlerini seçerek, bu geleneğin
aynı talim ve terbiye dahlinde geleceğe taşınması
için de elimizden geleni yapıyoruz. Tüm dost-
larımızı 30 Ağustos 2025 te Afyonkarahisar’ı
mıza davet ediyoruz” dedi. HABER MERKEZİ 

Katılımcılar, tarihi okçuluk kıyafetleri içinde yarışarak geleneksel
sporun özünü yaşarken, tribünlerde heyecan ve gurur dolu anlar yaşandı

Yoğun katılımın olduğu müsabakalar-
da, genç güreşçiler minderdeki yete-
neklerini sergiledi. Müsabakalarda kı-

yasıya mücadele eden sporcular, Cumhuriyet
coşkusunu yaşarken, aileler ve sporseverler
de tribünlerde heyecan dolu anlara tanıklık
etti. Günün sonunda dereceye giren sporcu-
lara madalya-ları; Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve

Sporcu Eğitim Merkezi (SEM) ve Türkiye
Olimpiyat Hazırlık Merkezi (TOHM) Müdürü
Hakan Kıvrık tarafından takdim edildi. 

GURUR DUYUYORUZ
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, Cumhuriyet’in 101.
yılına özel düzenlenen bu anlamlı organiza-
syon hakkında açıklamalarda bulundu.
Kasapoğlu: “Cumhuriyet’in temel değerlerini
genç nesillere aktarmanın en güzel yolların-
dan birinin spor olduğunu düşünüyoruz. Bu
doğrultuda, Afyonkarahisar’da gençlerimizi
güreş gibi geleneksel bir sporla buluşturmak,
Cumhuriyet coşkusunu mindere taşımak
istedik. Gençlerimizin başarılarıyla gurur
duyuyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

Cumhuriyet ruhu 
sporla yaşatılıyor

Afyonkarahisar Çiğiltepe 
Spor Salonu, Cumhuriyet’in 101.

yılına özel düzenlenen Erkek Serbest
Güreş Cumhuriyet Kupası

müsabakalarına ev sahipliği yaptı

Gençler gönüllere 
dokunuyor Afyonkarahisar’da 

10 yıl önce kurulan ve
çalışmalarına 

35 il temsilcisi ile
devam eden

Afyonkarahisar
Girişimci Genç Liderler
Derneği, etkinlikleriyle
adından söz ettirmeye

devam ediyor

Bugüne kadar 16 köy okulunda
gençlerle bir araya gelen ve
çeşitli etkinlikler düzenleyen
dernek, bu sefer Afyonkarahi-
sar’da düzenlediği on altıncı
köy okulu etkinliğini Kocaöz
100. Yıl İlkokulu’nda gerçekleş-
tirdi. Bu yılki etkinlik, Cumhu-
riyetimizin 101. yıl dönümünü
kutlamak amacıyla özel bir anlam
taşıdı; etkinlik kapsamında bir
kütüphane kurularak çocukların
eğitimine katkı sağlandı.

KÜTÜPHANE 
KURDULAR

Dernek Yönetim Kurulu Başka-
nı adına açıklama yapan Dernek
Gençlik İlişkileri Koordinatörü
Mustafa Bahadır Beşen, “Cum-
huriyetimizin 101. yılına adadı-
ğımız bu etkinlikte, geleceği-
mizin teminatı olan çocukları-
mıza destek olmanın gururunu
yaşıyoruz. Kurduğumuz kütüp-
hane, onların bilgiye erişimini
kolaylaştıracak ve okuma alış-

kanlıklarını geliştirmelerine
yardımcı olacak. Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün dediği gibi,
‘Ey Yükselen Yeni Nesil! Cum-
huriyeti biz kurduk, onu yaşata-
cak olan sizlersiniz.’ şiarıyla
gençlerin hayatına girmeye, on-
lara bu düsturu aşılamaya de-
vam ediyoruz. Başlangıçta 101.
yılda 101 kitapla 101 gencin
hayatına dokunmak istedik ama
bu istek ve inanç, gönüllüler-
imizin desteğiyle öyle büyüdü
ki yaklaşık 450 kitapla bir
kütüphane kurduk. Cumhuriye-
timizin 101. yılında Kocaöz
100. Yıl İlkokulu’nda anlamlı
bir faaliyete imza attık. Bu kıvıl-
cımı yakarak anlam yüklediği-
miz etkinlik, gönüllü arkadaşla-
rımızın katkısıyla çok daha
değerli hale geldi. Bu vesileyle
Cumhuriyetimizin banisi Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşlarını bir kez daha rah-
metle anıyoruz” dedi
HABER MERKEZİ
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HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

30.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

T
örende ilk olarak saygı duru-
şunda bulunuldu ve ardından
İstiklâl Marşı okundu. Aka-

binde Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, günün anlam ve önemini
belirten konuşmasını yaptı. Vali
Yiğitbaşı konuşmasının başlan-
gıcında, “Bugün, hep birlikte, mil-
letimizin en büyük kazanımların-
dan olan Cumhuriyetimizin kuru-
luşunun 101. yıl dönümünü, bu
özel topraklarda kutlamanın gu-
rurunu yaşıyoruz. Türkiye Cumhu-
riyeti’nin kuruluş yıl dönümünü
andığımız bu anlamlı günde, başta
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve silah
arkadaşları olmak üzere, Kurtuluş
Savaşı’nın tüm kahramanlarını,
aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi
rahmet ve minnetle anıyor; tüm
vatandaşlarımızın Cumhuriyet
Bayramı’nı en içten dileklerimle
kutluyorum” dedi.

BİR VAROLUŞ 
MÜCADELESİDİR

Cumhuriyetin sadece bir yönetim
biçimi değil, bir varoluş mücade-
lesi olduğunu söyleyen Vali Yiğit-
başı, “Bu kutlu günde, Cumhuriye-
timizin milletimiz için sadece bir
yönetim biçimi değil, bir milletin
kendi kaderine sahip çıktığı,
bağımsızlık ve özgürlük iradesini
taçlandırdığı bir varoluş mücade-
lesi anlamına geldiğini bir kez
daha vurgulamak isterim. Bizler
bugün, aynı inancı ve iradeyi yaşa-
tarak, bu büyük emaneti geleceğe
taşımanın sorumluluğunu omuz-
larımızda hissediyoruz. Ülkemizin
birlik ve beraberliğini zayıflatmaya
yönelik çabalar içinde olanlara
karşı tam bir asırdır, dimdik duran;
Çanakkale’den Sakarya’ya, Büyük
Taarruz’dan 15 Temmuz’a kadar
her cephede kahramanca mücadele
eden vatan evlatlarımızı bugün
vesilesiyle bir kez daha saygı ve
minnetle anıyorum” diye konuştu.

SORUMLULUĞU 
SİZLERE EMANETTİR
Gençlere de seslenen Vali Yiğitbaşı
şunları söyledi: “Türk gençliğine
duyduğu güvenin bir göstergesi
olarak, Türk İstiklalini ve Cumhu-
riyetimizi ilelebet muhafaza ve
müdafaa sorumluluğunu Gazi
Mustafa Kemal Atatürk, sizlere
emanet etmiştir. Cumhuriyet bil-
incini ve değerlerini, geçmişten

aldığı güçle geleceğe taşıyacak
olan Türk gençliği, bu yolda gerek-
li cesareti ve kararlılığı damarla-
rındaki asil kanda bulacaktır. İşte
bu gençlik, Cumhuriyetimizin bir
asrını geride bırakmış olan
kazanımlarını daha nice yüz yıl
boyunca sürdürecektir”

HAİNLERE İNAT DAHA
FAZLA ÇALIŞACAĞIZ

Savunma sanayiinde son yıllarda
atılan adımlara değinen Vali Yiğit-
başı, “Bilindiği gibi, Cumhurbaşka-
nı’mız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın öncülüğünde, Millî Savun-
ma Sanayii alanında, özellikle son
10 yıldır çok ciddi gelişmeler
kaydedildi. KAAN’ı, KIZILELMA’yı,
HÜRJET’i İHA ve SİHA’larımızı ve
daha nicelerini milletçe heyecanla
ve büyük bir gururla takip ediyo-
ruz. Türk Havacılık ve Uzay Sanayii
Anonim Şirketi’ne (TUSAŞ)’a 23

Ekim 2024 tarihinde, hain terör
örgütü tarafından bir saldırı ger-
çekleştirildi. Bu terör saldırısında
şehit olan serdengeçtilerimize Al-
lah’tan rahmet, şühedamızın ge-
ride kalanlarına sabır ve yaralıla-
rımıza da acil şifalar diliyorum.
Kıymetli Afyonkarahisarlı hem-
şehrilerim! Bu menfur terör saldı-
rısı gibi girişimler Türkiye’nin
haklı yükselişine en ufak bir engel
teşkil etmeyip, tıpkı TUSAŞ çalı-
şanlarından birinin ifade ettiği
gibi her nerede ve hangi görevle
meşgul olursak olalım; “Hainlere
inat; daha fazla çalışacağız, daha
fazla üreteceğiz!”. İstiklal Savaşı-
mız ile bu topraklarda emperyalist
devletlere en iyi cevabı veren Aziz
milletimizin yılmazlığını, milli
şairimiz Mehmet Akif en veciz şe-
kilde milli marşımızda, “Korkma!
sönmez bu şafaklarda yüzen al
sancak” diyerek ifade etmiştir” 

Zafer Meydanı’nda coşkulu kutlama
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 101. yıl dönümü 

Afyonkarahisar’da da törenle kutlandı. Zafer Meydanında
yapılan törenlerde büyük bir coşku ve gurur vardı.

BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN
Vali Yiğitbaşı konuşmasını şu sözlerle
tamamlandı: “Sözlerime son verirken, Millî
Mücadele ateşinin yakıldığı, şehitlerimizin
kanlarıyla yoğrulan bu topraklarda bir
asrı deviren Cumhuriyetimizin 101. yılını
kutladığımız bu anlamlı günde, başta Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları
olmak üzere, tüm şehitlerimizi bir kez da-
ha rahmetle anıyor; gazilerimize şükran-
larımı sunuyorum. Allah, milletimizin birlik
ve dirliğini daim eylesin. Türkiye Cum-
huriyeti’nin 101.yılı ve Bayramımız kutlu
olsun” Vali Yiğitbaşı’nın konuşmasının
ardından Afyon Lisesi öğrencisi Zeynep

Rana Didin’in 29 Ekim adlı şiirini okuma-
sının ardından Karahisar Zeybekleri halk
oyunu ekibi gösterilerini sundu. Bu anlamlı
günde Afyon Kocatepe Üniversitesi Devlet
Konservatuarı öğrencileri de Kahramanlık
Türkülerinden oluşan eserleri seslendirdi.
Törende, Afyon Lisesi öğrencisi Muhammet
Talha Taş, “Cumhuriyet” isimli şirini okudu.
Afyonkarahisar Belediyesi Mehteran
Takımının gösterisi sonrası tören geçişi
yapıldı. Rahmiye Sare Palalı Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi bandosu eşliğinde
yapılan tören geçişi sonrası kutlamalar
sona erdi.  HABER GÖKHAN KOCAASLAN

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı Valilik makamında
tebrikleri kabul etti. 29 Ekim 1923 yılında, bundan tam bir asır önce düşman işgalinden külliyen
ve ebeden arındırılmış vatan topraklarında hürriyet ve bağımsızlığımızın yeni yol haritası olarak
ilan edilen Cumhuriyetimizin 101. yıl dönümü tüm yurtta olduğu gibi Cumhuriyetin kazanıldığı
ve temellerinin sağlamlaştırıldığı Afyonkarahisar’da da çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. Kutlama
programı kapsamında düzenlenen tebrikat töreninde Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
bayram tebriklerini makamında kabul etti. Törene, Milletvekilleri İbrahim Yurdunuseven, Hasan
Arslan, Mehmet Taytak ve Hakan Şeref Olgun, İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğg. Fatih Dağlı,
Belediye Başkanı Burcu Köksal ve il protokolü katıldı.  HABER MERKEZİ

Vali tebrikleri kabul etti
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